qui non est respectus morti eorum;  
et firmamentum in plaga eorum  
in labore hominum non sunt; et  
cum hominibus non flagellabuntur  
deo tenuit eos subobia: op-  
ti sunt iustitiae et iunctio sua  
iustitiae quasi ex adipe ini-  
quitas eorum: transierunt in  
affectionem cordis.

agitauerunt et locuti sunt  
nequitiam: iniuriam in excelso locuti sunt.

osuerunt in celum os su-  
um: et lingua eorum trans-  
uit in terra

deo conuertetur populus  
meus hic: et dies pleni inue-  
nientur in eis.

t dixerunt quomodo scit  
deus: et si est scientia in excelso.

cce ipsi peccatores et abu-  
dantes in seculo: obtinuerunt  
diuitias

t dixi ergo sine causa iusti-  
ficauit eorum meum: et laui iter in-  
nocentes manus meas

t fui flagellatus tota die: et  
castigatio mea in matutinis  
i dicebam narrabo sic: ec-  
ce nationem filiorum tuorum  
reprobani

xistimabam ut cognoscerem:  
hoc laboꝝ est ante me  
onec iterum in sanctuarium dei:  
et intelligam in nouissimis eorum  
erunt propter dolos posuisti

eis: deicisti eos dominum alleuarerat

uomodo facti sunt in de-  
solationem subito defecerunt:  
perierunt propter iustitiae suae  
elut sonum surgentium: dominus  
in ciuitate tua imaginem ipo-  
rum ad nichil rediges

uia inflammatum est cor  
meum: et renes mei commutati  
sunt: et ego ad nichilum redi-  
ctus sum et nesciui

t iumentum factus sum apud  
te: et ego semper tecum  
enixi manum dexteram meam  
et in voluntate tua deduxisti  
me: et cum gloria suscepisti me.

uid enim michi est in celo:  
a te quod volui super terram  
efecit caro mea et eorum meum:  
deus cordis mei et pars mea  
deus in eternum

uia ecce quod elongat te a te  
peribunt: et perdidisti oves qui  
sonantur abs te.

ichi autem adherere deo  
bonum est: ponere in domino deo  
spem meam

t annunciem omnes predi-  
cationes tuas: in portis filie  
lyon

T quid deus repulisti in  
finem: iratus est furor tuus  
super oves pascae tue.

emoꝝ esto congregatiois  
tue: quam possedisti ab initio  
edemisti virginem heredi-  
tatis tue: mons lyon in quo

habitasti in eo

eua manus tuas in supbi  
as eorum in finē: quāta mali  
gnatus est inimic⁹ in sancto  
t gloriati sunt q̄ oderunt  
te: in medio solēnitatis tue  
osuerunt signa sua signa:  
et non cognoverūt sicut i exi  
tu super summum

uasi in silua lignozū secu  
ribus exciderūt ianuas eius  
in idipsum: in securi et aseia  
deiecerunt eam

necederūt igni sanctuariū  
tuum in terra: polluerūt ta  
bernaculum nominis tui

ixerūt i corde suo cognati  
oꝝ simul: q̄escere facia  
mus oēs dies festos dei a fra  
igna nostra non vidimus  
iam nō est ppheta: et nos non  
cognoscet amplius